INHOUDSTAFEL
1. Technische omschrijving
2. Artikelreferentie
3. Contactgegevens
KMO-zone ‘Bilksken’
Bilksken 10 bus 1
B-9920 Lovendegem
tel. +32 (0)9 372.92.88

- Gasdicht onderhouds vrij, AGM technologie levensduur 10 jaar.
5. ALARMEN
- potentiaal vrij contact batterijwerking (netspanning weggevallen)
- potentiaal vrij contact einde autonomie (bescherming te diepe ont-
lading)
6. OPTIES
- Bliksem - overspanningsmodules voor ingang en uitgang
- 19” behuizing
- Afhankelijk van de opties en de gebruikte componenten kunnen de
afmetingen van de afgewerkte producten in de bijhorende tabel
wijzigen
MONOFASIGE UITVOERING
Monofasige uitvoering 230Vac
Afmetingen (mm) Technische specificaties Batterijen
Versie 12Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-120-12-C7 350x250 120W 10A 7Ah
MNV-120-12-K7 400hx300bx200d 120W 10A 7Ah
MNV-120-12-C14 350x250 120W 10A 14Ah
MNV-120-12-K14 400hx300bx200d 120W 10A 14Ah
MNV-120-12-C34 350x350 120W 10A 34Ah
MNV-120-12-K34 400hx400bx200d 120W 10A 34Ah
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-120-24-C7 350x250 120W 5A 7Ah
MNV-120-24-K7 400hx300bx200d 120W 5A 7Ah
MNV-120-24-C14 350x350 120W 5A 14Ah
MNV-120-24-K14 400hx400bx200d 120W 5A 14Ah
MNV-120-24-C34 450x450 120W 5A 34Ah
MNV-120-24-K34 500hx500bx200d 120W 5A 34Ah
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-240-24-C7 350x250 240W 10A 7Ah
MNV-240-24-K7 400hx300bx200d 240W 10A 7Ah
MNV-240-24-C14 350x350 240W 10A 14Ah
MNV-240-24-K14 400hx400bx200d 240W 10A 14Ah
MNV-240-24-C34 450x450 240W 10A 34Ah
MNV-240-24-K34 500hx500bx200d 240W 10A 34Ah
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-480-24-C7 350x350 480W 20A 7Ah
MNV-480-24-K7 400hx400bx200d 480W 20A 7Ah
MNV-480-24-C14 450x450 480W 20A 14Ah
MNV-480-24-K14 500hx500bx200d 480W 20A 14Ah
MNV-480-24-C34 450x450 480W 20A 34Ah
MNV-480-24-K34 500hx500bx200d 480W 20A 34Ah
Versie 48Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-240-48-C7 350x350 240W 5A 7Ah
MNV-240-48-K7 400hx400bx200d 240W 5A 7Ah
MNV-240-48-C17 450x450 240W 5A 17Ah
MNV-240-48-K17 500hx500bx200d 240W 5A 17Ah
Versie 48Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
MNV-480-48-C7 350x350 480W 10A 7Ah
MNV-480-48-K7 400hx400bx200d 480W 10A 7Ah
MNV-480-48-C17 450x450 480W 10A 17Ah
MNV-480-48-K17 500hx500bx200d 480W 10A 17Ah
Driefasige uitvoering 3x400Vac + N
Afmetingen (mm) Technische specificaties Batterijen
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-240-24-C7 350x250 240W 10A 7Ah
DNV-240-24-K7 400hx300bx200d 240W 10A 7Ah
DNV-240-24-C14 350x350 240W 10A 14Ah
DNV-240-24-K14 400hx400bx200d 240W 10A 14Ah
DNV-240-24-C34 450x450 240W 10A 34Ah
DNV-240-24-K34 500hx500bx200d 240W 10A 34Ah
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-480-24-C7 350x350 480W 20A 7Ah
DNV-480-24-K7 400hx400bx200d 480W 20A 7Ah
DNV-480-24-C14 450x450 480W 20A 14Ah
DNV-480-24-K14 500hx500bx200d 480W 20A 14Ah
DNV-480-24-C34 450x450 480W 20A 34Ah
DNV-480-24-K34 500hx500bx200d 480W 20A 34Ah
Versie 24Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-960-24-C7 350x350 960W 40A 7Ah
DNV-960-24-K7 400hx400bx200d 960W 40A 7Ah
DNV-960-24-C14 450x450 960W 40A 14Ah
DNV-960-24-K14 500hx500bx200d 960W 40A 14Ah
DNV-960-24-C34 450x450 960W 40A 34Ah
DNV-960-24-K34 500hx500bx200d 960W 40A 34Ah
Versie 48Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-240-48-C7 350x350 240W 5A 7Ah
DNV-240-48-K7 400hx400bx200d 240W 5A 7Ah
DNV-240-48-C17 450x450 240W 5A 17Ah
DNV-240-48-K17 500hx500bx200d 240W 5A 17Ah
Versie 48Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-480-48-C7 350x350 480W 10A 7Ah
DNV-480-48-K7 400hx400bx200d 480W 10A 7Ah
DNV-480-48-C17 450x450 480W 10A 17Ah
DNV-480-48-K17 500hx500bx200d 480W 10A 17Ah
Versie 48Vdc Montage plaat Kast Vermogen Stroom Capaciteit
DNV-960-48-C7 350x350 960W 20A 7Ah
DNV-960-48-K7 400hx400bx200d 960W 20A 7Ah
DNV-960-48-C17 450x450 960W 20A 17Ah
DNV-960-48-K17 500hx500bx200d 960W 20A 17Ah
DRIEFASIGE UITVOERING